
 

UCHWAŁA NR XXIX/254/10 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 stycznia 2010 roku 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego kierowania osób zamieszkałych na 

terenie Gminy Czerwieńsk do Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), 

w związku z art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym 

(Dz. U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zawiera się porozumienie z miastem Zielona Góra w sprawie kierowania osób 

zamieszkałych na terenie Gminy Czerwieńsk do Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 

Górze, na czas realizacji projektu „Aktywność się opłaca – CIS w Zielonej Górze szansą 

powrotu na rynek pracy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/245/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 

30 grudnia 2009 roku w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego kierowania osób 

zamieszkałych na terenie Gminy Czerwieńsk do Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 

Górze. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 

roku. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

B.P. 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 

r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241. 
2
  Zmiany ustawy zostały wprowadzone w: Dz. U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624; Nr 99, poz. 1001; z 2005 r., Nr 

164, poz. 1366; Nr 175, poz. 1462; z 2006 r., Nr 94, poz. 651; z 2007 r., Nr 115, poz. 793; Nr 115, poz. 793; z 

2009 r., Nr 6, poz. 33; Nr 97, poz. 800 i Nr 91, poz. 742. 



UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały został przygotowany w celu umożliwienia osobom zagrożonym wykluczeniem 

społecznym i zawodowym, zamieszkałym na terenie Gminy Czerwieńsk, skorzystania z bezpłatnych 

usług Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze, którego zadaniem jest realizowanie 

reintegracji zawodowej i społecznej przez różnego rodzaju usługi: 

1. kształcenie umiejętności pozwalających na pełnienie ról społecznych i osiąganie pozycji 

społecznych dostępnych osobom niepodlegającym wykluczeniu społecznemu; 

2. nabywanie umiejętności zawodowych oraz przyuczenie do zawodu, przekwalifikowanie lub 

podwyższenie kwalifikacji zawodowych; 

3. naukę planowania życia i zaspokajania potrzeb własnym staraniem, zwłaszcza przez możliwość 

osiągnięcia własnych dochodów przez zatrudnienie lub działalność gospodarczą; 

4. uczenie umiejętności racjonalnego gospodarowania posiadanymi środkami pieniężnymi. 

W związku z tym, że pierwszeństwo w skierowaniu do Centrum mają osoby zamieszkałe w gminach, 

na terenie których zostało utworzone Centrum (w tym przypadku jest to Miasto Zielona Góra), osoby 

zamieszkałe w innych gminach mogą być kierowane do Centrum w przypadku zawarcia porozumienia 

między gminami. 

Uchwała Nr XXVIII/245/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

zawarcia porozumienia dotyczącego kierowania osób zamieszkałych na terenie Gminy Czerwieńsk do 

Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze traci moc ze względu na to, iż § 1 ww. uchwały 

podano nazwę projektu „Działalność Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze”, który 

zakończył się z dniem 31 grudnia 2009 roku. Od 1 stycznia 2010 roku CIS realizuje projekt pod nazwą 

„Aktywność się opłaca – CIS w Zielonej Górze szansą powrotu na rynek pracy”. 

Mając powyższe na uwadze przygotowano projektu uchwały z prośbą o podjęcie. 
 

 


